
Российская Федерация 

Администрация Тацинского района Ростовской области 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Тацинская средняя общеобразовательная школа №2  
 

ПРИКАЗ  
 

31 августа 2022 года №  197 ст. Тацинская  

 

О зачислении в первый класс  

на 2022  - 2023   учебный год 
 

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального Закона от 29 

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 

2020г. № 458 «Об утверждении порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», Положения  о приеме граждан на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение Тацинскую среднюю 

общеобразовательную школу № 2 и поданных документов родителей 

(законных представителей) 

 

Приказываю: 

 

1. Зачислить в 1 класс на 2022 – 2023 учебный год следующих граждан:  

1) Черепахина Александра Сергеевича 

2) Данилюк Максима Вадимовича 

3) Есаян Лусняк Артуровну 

4) Курносова Кирилла Денисовича 

5) Струнгарь Никиту Дмитриевича  

6) Голубниченко Викторию Витальевну  

7) Саакян Давида Тадевосовича  

8) Хуторенко Юлию Владимировну 

 

 

 

 

Директор школы:                         Н.В. Колбасина     

 

 

                                                                                     


		2022-09-01T15:19:59+0300
	МБОУ ТСОШ № 2
	Я являюсь автором этого документа




